別記様式第 1

登録年月日

　　登　録　申　請　書 登 録 番 号

遊技機付加装置等登録規程第４条の規定により登録を申請します。

　　　　年 　　　　　月 　　　日

申 請 者

印

　１　登録申請物件名（型式名）

　２　製造・販売個（枚）数（標章貼付枚数）

　３　販売期間

  ４　広告物掲載予定の有無
無

有（ ）

  ５　申請担当者名及び連絡先

　　　京 都 府 風 俗 環 境 浄 化 協 会  殿

　　年　　　　　月　　　　　日　から　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　別記様式第 4

   変　更　承　認　申　請　書

遊技機付加装置等登録規程第１１条の規定により変更の承認を
　　　　申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　 　年 　　　月 　　　日

京都府風俗環境浄化協会　殿

申請者の氏名又は名称および住所

㊞

変 更 承 認年 月日

登 録 型 式 名

登 録 年 月 日

氏 名 又 は 名 称

住 所 又 は 所 在 地

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

変 更 の 事 由

受 理年 月日

登 録 番 号

変 更 事 項

　別記様式第 5

   登録通知書再交付申請書

遊技機付加装置等登録規程第１２条の規定により登録通知書

　　　　の再交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　 　年 　　月 　　　日

京都府風俗環境浄化協会　殿

申請者の氏名又は名称および住所

㊞

再 交 付 年 月 日

登 録 型 式 名

登 録 年 月 日

氏 名 又 は 名 称

住 所 又 は 所 在 地

法 人 に あ って は 、

そ の 代 表 者の 氏名

す る 事 由

受 理 年 月 日

登 録 番 号

再 交 付 を 申 請

　別記様式第 6

   登録通知書書換え申請書

遊技機付加装置等登録規程第１3条の規定により登録通知書
　　　　の書換えを申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　 　年　 　　月 　　　日

京都府風俗環境浄化協会　殿

申請者の氏名又は名称および住所

㊞

法 人 に あ っ て は 、

そ の 代 表 者 の 氏 名

書 換 え 事 由

受理年 月日

登 録 番 号

書 換 え 事 項

書 換 え 年 月 日

登 録 型 式 名

登 録 年 月 日

氏 名 又 は 名 称

住 所 又 は 所 在 地